- _____، (۱۳۹۴ه.ش)، مبانی تکملة المنهاج، ترجمه: علی مددی، قم، جلد یکم، ناشر: حقوق اسلامی، چاپ اول.
- سبزواری، سید عبدالاعلی، (۱۴۱۷ه.ق)، مهذب الاحکام فی بیان الحلال و الحرام، جلد بیست و ششم، قم، مؤسسه المنار، المطبعة الهادی، الطبعة الرابعة.
- صدوق، محمد بن علی بن الحسین بابویه القمی، (۱۴۱۴ه.ق، ۱۹۹۴م)، من لایحضره الفقیه، جلد سوم، لبنان، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، الطبعة الثانية.
- طوسی، ابی جعفر محمد بن الحسن، (۱۴۱۲ه.ق، ۱۹۹۱م)، الاستبصار فیما اختلف من الأخبار، جلد چهارم، لبنان، بیروت، دار التعارف للمطبوعات.
- _____، (۱۴۱۷ه.ق)، تهذیب الاحکام فی شرح المقنعه، چاپ چهارم، تهران، دارالکتب الاسلامیة.
- _____، (۱۴۱۴ه.ق)، کتاب الخلاف، مؤسسه النشر الاسلامی، جلد اول و چهارم، التابعة لجماعة المدرّسین بقم المشرقة، الطبع الجديدة.

- کرکی، شیخ علی بن الحسین، (رمضان ۱۴۱۴ ه.ق.)، جامع المقاصد فی شرح القواعد، جلد اول، تحقیق و نشر: مؤسسه آل البيت عليهم السلام لاحياء التراث، الطبعة الثانية.
- مصطفوی، سید محمد کاظم، (۱۴۲۱ ه.ق.)، مؤسسه النشر الإسلامی، التابعة لجماعة المدرسين بقم المشرفة، الطبعة الرابعة.
- مغنیة، محمد جواد (۱۴۰۴ ه.ق-۱۹۸۴ م)، الفقه علی المذاهب الخمسة، دار الجواد، الطبعة الثامنة، بیروت، لبنان.
- مکارم شیرازی، ناصر، (۱۴۲۵ ه.ق.)، القواعد الفقهیة، جلد دوم، مدرسة الامام علی بن ابيطالب (ع).
- موسوی عاملی، سید محمد بن علی، (صفر ۱۴۱۰ ه.ق.)، مدارک الاحکام فی شرح شرائع الاسلام، جلد دوم، مؤسسه آل البيت عليهم السلام لاحياء التراث، قم المشرفة، مهر، الطبعة الأولى.
- نجفی، شیخ محمد حسن، (۱۴۱۲ ه.ق، ۱۹۹۲ م)، جواهر الکلام فی شرح شرائع الاسلام، جلد هفتم، بیروت، لبنان، مؤسسه المرتضى العالمیة، دار المورخ العربی، الطبعة الأولى .
- نراقی، احمد بن محمد مهدی، (۱۴۲۹ ه.ق، ۲۰۰۸ م)، مستند الشیعة فی احکام الشریعة، جلد سوم، تحقیق: مؤسسه آل البيت عليهم السلام لاحياء التراث، بیروت، لبنان، الطبعة الأولى.